1

SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ TÂN UYÊN

Số:        /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày 13 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v xếp cấp chuyên môn kỹ thuật của Trung tâm y tế huyện Tân Uyên

  Kính gửi:

                                      - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                                      - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                      - Nhân dân các dân tộc trên địa bàn;

 Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15;

 Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

 Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-SYT ngày 04/12/2024 của Sở Y tế tỉnh

Lai Châu về việc xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

 Đơn vị thông báo xếp cấp chuyên môn kỹ thuật của Trung tâm y tế huyện

Tân Uyên, cụ thể như sau:

 Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm y tế huyện Tân Uyên.

 Địa chỉ: Tổ dân phố 2, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu.

 Cấp chuyên môn kỹ thuật: Cấp cơ bản (Đạt 17 điểm)

 Trung tâm y tế huyện Tân Uyên thông báo đến các cơ quan, đơn vị

UBND các xã, thị trấn và nhân dân các dân tộc trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Y tế (báo cáo);

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Trung tâm y tế, Ban giám đốc,

các khoa phòng, đơn vị trực thuộc;

       - Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT; KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Đình Hòa

2

		2025-01-14T10:35:13+0700

		2025-01-14T10:36:31+0700

		2025-01-14T10:36:31+0700